



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København

T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

Zoku Copenhagen ApS

Amagerfælledvej 108, 2300 Copenhagen

Company reg. no. 39 48 38 23

Annual report

1 January - 31 December 2020

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 7 July 2021.

Hans Meyer

Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance EUR 146.940 means the amount of EUR 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

København | Aarhus | Esbjerg | Kolding | Holstebro | Skive | Fredericia | Thisted | Nykøbing Mors | Fjerritslev | Vinderup | Hurup Thy | Hanstholm

RSM Danmark er medlem af RSM netværket og driver virksomhed under navnet RSM. RSM er et virksomhedsnavn, som anvendes af medlemmer af RSM netværket. Ethvert medlem af RSM netværket er et uafhængigt revisions- og rådgivningsfirma, som udover virksomhed i eget navn. RSM netværket er ikke en selvstændig juridisk enhed i nogen jurisdiktion.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Auditor's report on compilation of the financial statements	2
Management commentary	
Company information	3
Management commentary	4
Financial statements 1 January - 31 December 2020	
Accounting policies	5
Income statement	8
Statement of financial position	9
Statement of changes in equity	11
Notes	12

Management's report

Today, the executive board has presented the annual report of Zoku Copenhagen ApS for the financial year 1 January - 31 December 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2020 and of the company's results of activities in the financial year 1 January – 31 December 2020.

The executive board consider the conditions for audit exemption of the 2020 financial statements to be met.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Copenhagen, 7 July 2021

Executive board

Marc Jan Christian Jongerius

Hans Meyer

Company information

The company	Zoku Copenhagen ApS Amagerfælledvej 108 2300 Copenhagen
	Company reg. no. 39 48 38 23 Financial year: 1 January - 31 December 3rd financial year
Executive board	Marc Jan Christian Jongerius Hans Meyer
Auditors	RSM Denmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Parent company	Zoku and Beyond B.V

Management commentary

The principal activities of the company

The purpose of the company is to operate as a hotel-, restaurant-, meeting and eventcompany and other business related to it.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals EUR -122.353 against EUR -24.534 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals EUR -190.682 against EUR -24.534 last year. Management considers the results less satisfactory.

During the financial year, the company realized a significant loss, as the company in a start-up phase. The company's continuing operations are depending on continued financial support from the parent company.

Events occurring after the end of the financial year

Zoku Copenhagen ApS is, like many others companies, currently facing the challenge of the spreading COVID-19 (the Corona-virus). We see the spread of the virus in many of the worlds countries and the implementation of measures around the world has been implemented to reduce the impact on the society and business. Since the balance for this annual report Zoku Copenhagen ApS has seen certain impacts, including especially a general slowdown in hotel and restaurant visits as a result of governments bans. Hotel operations in Copenhagen have started in May 2021. This means that the revenue base in 2021 will be reduced by the negative impact on financial preparedness. It's currently impossible to estimate the final impact for Zoku Copenhagen ApS.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in EUR.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Gross loss	-122.353	-24.534
2 Staff costs	-57.686	0
Other financial income	-11	0
Other financial costs	-10.632	0
Pre-tax net profit or loss	-190.682	-24.534
Tax on net profit or loss for the year	0	0
Net profit or loss for the year	-190.682	-24.534
Proposed appropriation of net profit:		
Allocated from retained earnings	-190.682	-24.534
Total allocations and transfers	-190.682	-24.534

Statement of financial position at 31 December

All amounts in EUR.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Non-current assets		
3 Property, plant, and equipment under construction including pre-payments for property, plant, and equipment	572.124	51.764
Total property, plant, and equipment	572.124	51.764
Total non-current assets	572.124	51.764
Current assets		
Receivables from group enterprises	0	8.750
Other receivables	14.835	32.258
Accrued income and deferred expenses	26.422	0
Total receivables	41.257	41.008
Available funds	415.438	42.752
Total current assets	456.695	83.760
Total assets	1.028.819	135.524

Statement of financial position at 31 December

All amounts in EUR.

Equity and liabilities	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>		
Equity		
Contributed capital	6.748	6.748
Results brought forward	-82.651	108.031
Total equity	<u>-75.903</u>	<u>114.779</u>
Liabilities other than provisions		
Payables to group enterprises	893.626	0
Total long term liabilities other than provisions	<u>893.626</u>	<u>0</u>
Trade payables	79.736	19.356
Payables to group enterprises	114.177	0
Other payables	17.183	1.389
Total short term liabilities other than provisions	<u>211.096</u>	<u>20.745</u>
Total liabilities other than provisions	<u>1.104.722</u>	<u>20.745</u>
Total equity and liabilities	<u>1.028.819</u>	<u>135.524</u>

1 Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

4 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in EUR.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2019	6.748	20.733	27.481
Profit or loss for the year brought forward	0	-24.534	-24.534
Group contributions	0	111.832	111.832
Equity 1 January 2020	6.748	108.031	114.779
Profit or loss for the year brought forward	0	-190.682	-190.682
	6.748	-82.651	-75.903

Notes

All amounts in EUR.

1. Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

During the financial year, the company realized a significant loss, as the company is in a start-up phase. The company's continuing operations are depending on continued financial support from the parent company.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Staff costs		
Salaries and wages	52.261	0
Pension costs	5.121	0
Other costs for social security	304	0
	<u>57.686</u>	<u>0</u>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>0</u>

3. Property, plant, and equipment under construction including pre-payments for property, plant, and equipment

Cost 1 January 2020	51.764	0
Additions during the year	<u>520.360</u>	<u>51.764</u>
Cost 31 December 2020	<u>572.124</u>	<u>51.764</u>
Carrying amount, 31 December 2020	<u>572.124</u>	<u>51.764</u>

4. Contingencies

Contingent liabilities

Lease liabilities

The company has entered into rent lease with the highest of a fixed monthly rent of 157.897 EUR, and a variable monthly rent of 33% of gross room revenue and 9% of all other revenues capped at 2.605.638 EUR per annum. To allow for operational build-up, the company receives in the first two years a total rent discount of 2.050.499 EUR and total deferred of 868.434 EUR payable when reaching TRevPar of DKK 1,000 (indexed during lease period) with a repayment of 26.845 EUR for every TRevPar of DKK 10 exceeding TRevPar of DKK 1,000 (indexed during lease period).

The lease is interminable until December 2045.